
20. – 27. ledna 2020  |   Východočeské divadlo Pardubice

20.          GRAND
FESTIVAL SMÍCHU

Pr
ov

ěř
en

o 20 lety kvalitní zábavy  *

ZMĚNA PROGRAMU 
VYHRAZENA
Prodej prologu a epilogu  
bude zahájen v pondělí 2. prosince.

Obchodní centrum Grand  
  festivalová hudební pozvánka, vstup zdarma

Muzikálové zpívání
so  18. 1.  15:00
Ukázky ze slavných světových muzikálů v podání pardubických herců. 
Východočeské divadlo Pardubice

Muzikálové zpívání
ne  19. 1.  15:00
Východočeské divadlo Pardubice

Městské divadlo  soutěžní část 

H. Lewis – J. Sayer – H. Shields / Hra, která se zvrtla 
po  20. 1.  19:00
Bláznivá komedie o nelehkém inscenování pravé anglické detektivky, která 
objevuje nebývale vtipné možnosti divadla na divadle. Hrají K. Sitková,  
M. Vejdělek, O. Volejník a další. Režie J. Slánský. Městské divadlo Kladno

D. Gieselmann / Pan Kolpert
út  21. 1.  19:30
Morbidní komedie o jedné návštěvě. Manželé Molovi přijali pozvání 
na večeři do Morové ulice… Hrají A. Fišerová, L. Černoch, M.  Adamczyk 
a další. Režie D. Šiktanc. Činoherní studio, Ústí nad Labem

K. Cón – S. Slovák – J. Šotkovský – P. Štěpán / Osmyčky
st  22. 1.  19:00
Kabaretně laděná, rozmarná féerie s písněmi, která nasvěcuje české dějiny 
z nečekaného, hořkého i humorného pohledu. Hrají M. Isteník, P. Štěpán,  
R. Coufalová a další. Režie S. Slovák. Městské divadlo Brno

P. Lucas / Naše sebrané trable
čt  23. 1.  19:00
Bizarní komedie o hledání smyslu života, která je plná typicky britského 
černého humoru. Jak spolu souvisí poloprázdná urna, památný most, 
množící se sebevrazi a ne zrovna bystří vyděrači? Hrají M. Foitová, V. Helšus, 
J. Kabeš a další. Režie P. Palouš. Divadlo F. X. Šaldy, Liberec

H. Lewis – J. Sayer – H. Shields / Velká bankovní loupež
pá  24. 1.  19:00
Parodická crazy komedie o jedné netradiční loupeži, v níž nechybí ani 
pořádná love story. Hrají L. Špiner, K. Hulcová j. h., Z. Kalina j. h., P. Dohnal 
a další. Režie R. Bellan. Východočeské divadlo Pardubice

D. Hrbek / Smrt mu sluší
so  25. 1.  19:00
Původní komedie ze zákulisí divadla jako nekompromisní nahlédnutí do hloubi 
divadelních útrob. Hrají M. Dlouhý, K. Halbich, R. Jašków a další. Režie D. Hrbek. 
Švandovo divadlo na Smíchově, Praha

A. Saramonowicz / Testosteron
ne  26. 1.  18:00
Drsná komedie obnaženého mužství. Pánská jízda plná jiskřivých situací 
a dialogů: o lásce, sexu, partnerském soužití, manželství, smrti, bez žen 
o ženách… Vhodné pro diváky od 15 let. Hrají Z. Julina, M. Příkazký,  
M. Štrunc a další. Režie P. Lančarič. Městské divadlo Zlín

Galavečer smíchu
po  27. 1.  20:00
Zábavný večer s předáváním festivalových cen za přítomnosti kamer ČT. 
Moderuje M. Hanuš.

Malá scéna ve dvoře  doprovodný program

J. Hájíček / Fotbalové deníky
po  20. 1.  17:00
3D verze úspěšné „road movie“, která ale zdaleka není jen o fotbale a už vůbec 
ne jen pro muže. Účinkují J. Hájíček, L. Hejlík a V. Hollá. LiStOVáNí

W.  A. Mozart – G. Rossini / Figaro aneb Svatba Lazebníka sevillského 
út  21. 1.  17:00
Operní představení studentů pěveckého oddělení Konzervatoře 
Pardubice. Režie J. Uherová.

Paleťáci / Improshow
st  22. 1.  17:00
Zábavná show, o jejímž průběhu rozhodují sami diváci. Herci odehrají krátké 
improvizační hry na diváky zadaná témata. Paleťáci, Pardubice

Děláme to ve třech
čt  23. 1.  17:00
Sólové stand-up výstupy, které mají jediný cíl – pobavit přítomné publikum. 
Vystupují R. Vencl, J. Ťoupalík a K. Pomahač. Děláme to ve třech, Olomouc

Čekání na Kokota
pá  24. 1.  17:00
Krůtí absurdní drama, během kterého si diváci projdou všemi fázemi svých 
vlastních milostných příběhů. Bude to upřímné, pravdivé, vtipné, děsně patetické 
a totálně nesmyslné. Láska je přesně taková. Hrají E. Soukupová, M. Sobotková 
a K. Smržová. Režie kolektiv Maso krůtí. Maso krůtí, Praha

L. Balák / Nekorektní skeče – Tros Boys
so  25. 1.  17:00
Groteskní skeče jsou dobrá věc, ale nekorektní groteska je ještě lepší.  
Bez servítek a bez obalu. Není čas na citečky. Hrají L. Pavlásek, J. Polášek,  
J. Žáček a Z. Král. Režie L. Balák. Komediograf, Praha

F. Nuckolls – T. Škrnová / Divoké historky
ne  26. 1.  16:00
Absurdní černá komedie. Šest minipříběhů ze života úplně normálních lidí, kterým 
jednoho krásného dne úplně normálně ruply nervy. Hrají T. Toth Čápová,  
M. Zahradníček, J. Ťoupalík a další. Režie F. Nuckolls. Divadlo Tramtarie, Olomouc

Poedium v klubu   doprovodný program
R. Bellan / Normální debil II „osmdesátky“
so  25. 1.  16:00
Autorské čtení z nové knihy režiséra R. Bellana s možností jejího zakoupení 
s podpisem autora. Čte R. Bellan.

OC Grand  doprovodný program
Les Trois
so  25. 1.  20:00
Šansonový dýchánek skupiny Les Trois. Účinkují L. Lucky Botta, K. Košťálová 
a  V. Nejedlý.

www.vcd.cz  – www.festivalsmichu.cz


